Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
21.12.2015 г.                                                                             № 12
с. Черемхово

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета сельского поселения «Черемховское» на 2016 год

На основании пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии со статьей 7 Устава сельского поселения «Черемховское», Совет решил:

1. Приостановить до 01.01.2016 г. действие статьи 13 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Черемховское», принятого решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 25.06.2012 г. № 19.
2. Установить, что в 2015 году проект бюджета сельского поселения «Черемховское» на 2016 год глава сельского поселения «Черемховское» вносит на рассмотрение в Совет сельского поселения «Черемховское» в срок, не позднее 21 декабря 2015 года.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Красночикойский район» в разделе сельского поселения «Черемховское»и на специализированных информационных стендах по адресу: Забайкальский край Красночикойский район с. Черемхово ул. Центральная, 47.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                Л.А. Столярова